
 
 

UCHWAŁA NR 16/2000 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 czerwca 2000 r. 

 

w sprawie  pokrycia straty bilansowej za 1999 rok 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 9 Ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym oraz § 17 ust. 4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni Senat 

Uniwersytetu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stratę bilansową netto w kwocie 409 920,16 zł  pokryć funduszem zasadniczym Uniwersytetu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


